UBND HUYỆN VĨNH CỬU

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VHTT

Vĩnh Cửu, ngày     tháng 12 năm 2024

V/v tuyên truyền Hội nghị đối thoại giữa

đồng chí Bí thư Huyện ủy với Nhân dân

về thực hiện phân loại chất thải rắn sinh

hoạt tại nguồn trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

Thực hiện Kế hoạch số 239-KH/HU ngày 12/12/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa đồng chí Bí thư Huyện ủy với

Nhân dân về thực hiện phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn

huyện (đính kèm);

 Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm VH-TT&TT, UBND các

xã, thị trấn Vĩnh An căn cứ nội dung Kế hoạch trên tổ chức tuyên truyền bằng các

phương thức phù hợp (tuyên truyền trên hệ thống phát thanh từ huyện đến cơ sở,

tuyên truyền lưu động, Trang thông tin điện tử huyện/xã, các trang mạng xã hội,...)

về chủ trương, mục đích, ý nghĩa của Hội nghị để Nhân dân được biết.

Đề nghị Trung tâm VH - TT&TT, UBND các xã, thị trấn Vĩnh An triển khai

thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- LĐ Phòng VH&TT;

- Lưu: VT-VHTT.

D:Hang\2024\tuyentruyen

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T16:00:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Huệ<huenth.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T16:27:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T16:27:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T16:27:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!